УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.12.2025 № 95-уг

г. Иваново

О назначении временно исполняющего полномочия

Главы города Иванова

В соответствии с частями 22, 23 статьи 19, частью 16 статьи 21

Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти» п о с т а н о в л я ю:

Назначить со 02.12.2025 временно исполняющим полномочия

Главы города Иванова Комиссарова Максима Алексеевича на срок до дня

избрания Главы города Иванова и вступления его в должность.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский